

招标清单汇总

合同段：花垣县2026年农村公路生命安全防护工程标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	87316
2	200	路基工程	108149
3	300	路面工程	51185
4	600	安全设施及预埋管线	2437221
5	第100章至第700章清单合计		2683871
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		2683871
8	计日工合计		
9	暂列金额		80516
10	招标清单总价		2764388



招标工程量清单

合同段：花垣县2026年农村公路生命安全防护工程标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	11351	11351
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	10000	10000
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	8393	8393
102-2	施工环保费	总额	1	5279	5279
102-3	安全生产费	总额	1	41736	41736
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	10558	10558
中华人民共和国二级注册造价工程师 王帅帅 B22244354020302 湘西同浩工程设计有限公司 有效期至：2029年01月10日 中华人民共和国一级注册造价工程师 戴小兰 B12234354016510 湘西同浩工程设计有限公司 有效期至：2029年12月23日					
清单 第100章 合计 人民币 87316 元					

招标工程量清单

合同段：花垣县2026年农村公路生命安全防护工程标表2

清单 第200章 路基工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	C25片石混凝土	m ³	171.3	631.35	108149
中华人民共和国二级注册造价工程师 王帅帅 B22244354020302 湘西同浩工程设计有限公司 有效期至：2029年01月10日 中华人民共和国一级注册造价工程师 戴小兰 B12234354016510 湘西同浩工程设计有限公司 有效期至：2029年12月23日					
清单 第200章 合计 人民币 108149 元					

招标工程量清单

合同段：花垣县2026年农村公路生命安全防护工程标表2

清单 第300章 路面工程					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固				
313-1	路肩培土	m ³	1377.4	37.16	51185
中华人民共和国二级注册造价工程师 王帅帅 B22244354020302 湘西同浩工程设计有限公司 有效期至：2029年01月10日 中华人民共和国一级注册造价工程师 戴小兰 B12234354016510 湘西同浩工程设计有限公司 有效期至：2029年12月23日					
清单 第300章 合计 人民币 51185 元					

招标工程量清单

合同段：花垣县2026年农村公路生命安全防护工程 标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-C-4E				
-01	护栏拆除	m	1804	17.55	31659
-02	4E标准段	m	9500	150.63	1430980
-03	4E上游端部	m	2136	400.30	855032
-04	开口端部	个	49	725.57	35553
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△70（含基础）	个	16	910.74	14572
-b	○60（含基础）	个	10	955.10	9551
-c	○60+△70（含基础）	个	2	1283.74	2567
-d	△70+△70（含基础）	个	2	1269.15	2538
604-13	道路反光镜				
-a	○80反光镜（含基础）	个	9	1330.09	11971
604-14	示警桩				
-a	钢管示警装（含基础）	根	44	125.16	5507
605-5	轮廓标				
-b	附着式轮廓标	个	1455	25.63	37291



清单 第600章 合计 人民币 2437221 元